

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
TRYŠKIŲ SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2019-09-11 Nr. V5-2

Tryškiai

Posėdis įvyko 2019-09-11, 15 val.

Sueigos pirmininkė – Laima Šiušienė, Tryškių seniūnijos Ubiškės miestelio bendruomenės pirmininkė

Sueigos sekretorė – Vilija Kurbutavičienė, Tryškių seniūnijos specialistė.

Dalyvauja: Gražina Kražauskienė - Tryškių seniūnijos vyresnioji specialistė, atliekanti seniūnės funkcijas, Dūseikių seniūnaitė - Irena Rubežienė, Leilėnų seniūnaitis – Vytautas Vitkauskas, Dirmeikių seniūnaitė - Levonida Navickienė, Ubiškės seniūnaitė - Laima Barčiuvienė, Tryškių miestelio bendruomenės pirmininkė - Asta Simonavičienė, Ubiškės kaimo bendruomenės pirmininkė - Laima Šiušienė, Vilija Kurbutavičienė - Tryškių seniūnijos specialistė, bendruomenių nariai: Jurgita Einingienė, Zita Jokubauskienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Tryškių seniūnijos Tryškių miestelio ir Ubiškės miestelio bendruomenių pateiktų paraiškų, pagal Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3. priemonę „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, vertinimo. (Savivaldybės aprašo 2 priedas, IV skyriaus 25, 26, 27 p., V skyrius).

2. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl Tryškių miestelio ir Ubiškės kaimo bendruomenių pateiktų paraiškų, pagal Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3. priemonę „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, vertinimo. (Savivaldybės aprašo 2 priedas, IV skyriaus 25, 26 p., V skyrius).

Gražina Kražauskienė, Tryškių seniūnijos vyresnioji specialistė, atliekanti seniūnės funkcijas supažindino sueigos dalyvius, kad pagal priemonę „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ Tryškių miestelio bendruomenė yra pateikusi paraišką projektui „Visi kartu“, o Ubiškės kaimo bendruomenė yra pateikusi paraišką projektui „Burkimės bendruomenėje“ įgyvendinti. Šioms paraiškoms yra atliktas pirminis vertinimas.

Asta Simonavičienė, Tryškių miestelio bendruomenės pirmininkė pristatė paraišką kurios pavadinimas „Visi kartu“, supažindino sueigos dalyvius su projekto esme ir jo nauda Tryškių bendruomenei. Projekto tikslas – vykdyti Tryškių miestelio bendruomenės namuose socialinių paslaugų teikimą, labiausiai pažeidžiamoms asmenų grupėms, skatinti šių grupių integraciją į visuomeninį Tryškių miestelio gyvenimą ir įsitraukimą į bendruomenės veiklas, bei pritaikymą bendruomenės narių poreikiams.

Taip pat pristatė projekto veiklą įgyvendinimo planą:

1. Savanoriška bendruomenės narių veikla. Tai bus tęsiamos socialinių paslaugų veiklos, organizuojamos akcijos pagyvenusių žmonių dienai, labdaros akcija „Kalėdiniai sausainiai“.

2. Užtikrinti skirtingų amžiaus grupių integraciją į Tryškių miestelio gyvenimą ir bendruomenines veiklas. Tai bus organizuojami renginiai įvairių amžiaus grupių tryškiečiams: Pagyvenusių žmonių diena, moliūgų šventė, eglutės įžiebimas, Naujųjų metų sutikimas.

3. Tvarkyti ir puošti miestelio viešąsias erdves. Tai bus puošiamos ir tvarkomos viešosios erdvės moliūgų šventei ir Šv. Kalėdų šventei.

Asta Simonavičienė, Tryškių miestelio bendruomenės pirmininkė, paskyrė du sueigos dalyvius Zitą Jokubauskienę ir Laimą Barčiuvienę vertinti projektą. Projektą įvertino ir vertinimo anketoje Zita Jokubauskienė skyrė 80 balų, siūloma skirti paramos suma 820,50 Eur. Laima Barčiuvienė taip pat skyrė 80 balų, siūloma skirti paramos suma 820,50 Eur. Projektas yra tinkamas finansuoti.

BALSAVO: „NUSIŠALINO“-1, „UŽ“-9, „PRIEŠ“-0, „SUSILAIKĖ“-0.

NUTARTA. Pritarti 2019 m. Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3. priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ Tryškių seniūnijos Tryškių miestelio bendruomenės pateiktai paraiškai „Visi kartu“ įgyvendinimui ir skirti prašoma projekto įgyvendinimui sumą 820,50 Eur.

Laima Šiušienė, Ubiškės kaimo bendruomenės pirmininkė pristatė paraišką kurios pavadinimas „Burkimės bendruomenėje“, supažindino sueigos dalyvius su projekto esme ir jo nauda Ubiškės bendruomenei. Projekto tikslas – suburti kuo daugiau Ubiškės miestelio gyventojų, Dūseikių globos namų gyventojų, Ubiškės mokyklos-daugiafunkcinio centro vaikų ir darbuotojų bendrai veiklai miestelio labui ir prasmingai atšvęsti Kalėdų šventę.

Taip pat pristatė projekto veiklų įgyvendinimo planą:

1. Savanoriška bendruomenės narių veikla. Tai bus organizuojama Kalėdinė akcija rūbais, avalyne, žaislais nepasiturinčioms šeimoms paremti. Skatinamas dalijimasis, keitimasis daiktais.

2. Užtikrinti skirtingų amžiaus grupių integraciją į Ubiškės miestelio gyvenimą ir bendruomenines veiklas. Tai bus organizuojamas Kalėdinis renginys įvairių amžiaus grupių žmonėms, eglutės įžiebimas, Naujųjų metų sutikimas.

3. Tvarkyti ir puošti miestelio viešąsias erdves. Tai bus puošiamos ir tvarkomos viešosios erdvės Šv. Kalėdų šventei.

Laima Šiušienė, Ubiškės kaimo bendruomenės pirmininkė, paskyrė du sueigos dalyvius Vytautą Vitkauską ir Jurgitą Einingienę vertinti projektą. Projektą įvertino ir vertinimo anketoje Vytautas Vitkauskas skyrė 80 balų, siūloma skirti paramos suma - 820,50 Eur, Jurgita Einingienė taip pat skyrė 80 balų, siūloma skirti paramos suma - 820,50 Eur. Projektas yra tinkamas finansuoti.

BALSAVO: NUSIŠALINO“-1, „UŽ“-9, „PRIEŠ“-0, „SUSILAIKĖ“-0.

NUTARTA. Pritarti 2019 m. Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3. priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ Tryškių seniūnijos Ubiškės kaimo bendruomenės pateiktai paraiškai „Burkimės bendruomenėje“ įgyvendinimui ir skirti prašomą projekto įgyvendinimui sumą 820,50 Eur.

2. SVARSTYTA. Kiti klausimai.

Gražina Kražauskienė, Tryškių seniūnijos vyresnioji specialistė, atliekanti seniūnės funkcijas, informavo susirinkimo dalyvius, kad Telšiuose spalio 5 d., bus organizuojama rudens šventė, kurioje privalo dalyvauti seniūnijos. Būtina, kad kuo daugiau seniūnijos gyventojų dalyvautų šventėje ir pateiktų naujų idėjų. Taip pat reikia atgaivinti buvusią tradiciją ir organizuoti rudens šventę seniūnijoje.

Tryškių seniūnaitijos seniūnaičiai ir seniūnijos bendruomenių pirmininkai, bei kiti bendruomenių nariai pritarė, kad reikia kuo daugiau sudalyvauti organizuojamoje šventėje Telšiuose ir surengti rudens šventę seniūnijoje. Be to G. Kražauskienė pasiūlė artimiausiu metu sukviesti seniūnijos ūkininkus, bei kultūros darbuotojus išklausti jų pageidavimus ir pasiūlymus, dėl rudens šventės organizavimo seniūnijoje.

Sueigos pirmininkė



Laima Šiušienė

Sueigos sekretorė

Vilija Kurbutavičienė